Arma pulchra non vincunt.

Armorum pulchritudo devenerat victoriam. Non omni Philippo suffragant ad triumphos tela aurea. Raro intruit triumphales ignium pyram splendida bellorum cohors. Deturpat castra venusta armorum facies. Frustragemmis comerit clypeus si molle cor. Adamas non firmat fortitudinem. Precium victoriae a ferro venit non ab auro. Plant sub clypeo timorem auro calatimenes. Formidosa sunt formosa arma.

Amici pretium

Animorum unio gemitis prestantior. Amicis bona fortunae compendium. Thesaurum reperit qui amicum invenit. Magnus thesaurus Deorum amicitia. Plus valent amantes quam adamantes. Non appetit auro amici pretium. Nulla par fortuna est amico proprio et probato. Satis sunt liberales Di Sidoniant amicum. Unus amicus omnis fortuna possedit. Nihil pretiosius thesauero amicitiae. Alium te Pyram postuma das habet.

Aliena vita acutius videntur.

Melius aliena indez malitia. Palpamus in nobis vita severi alienorum judices. Testucam alienorum cernimus. Pupillam propria expugnant trabes, nec videntur. In nostris factis sumus noctua, in aliorum lynxes. Mentiq; nobis adulator oculus, Scape quod elephas erat, muscas ostendit. Argus quilibet in arguendo aliorum vitij, in suis talpam induit.

Arma virum non faciunt

Animosior est intermis fortitudo, quam armata recordia. Nunquam armatus triumphat timor, fortitudo sibi clypeus, et loryca. Etiam sub Leone trepidat leporis animus. Nec belli ariete incalescit, quem animosus deseruit calori. Sape chalybe tegunz molles animi et subdura egypdet atet timore cereus.

Kor

II

Non facit loricā mortem, nec omni milto, qui hastā nitip. Plerumq; lami-
na vestitū pectus dat tergum periculū. Non omnis Herculē qui clavam en-
git. Non omnis Achilles qui gerit lanceam. Audacem metum non faciet umbra.

A R C A N U M .

Et sole et oculis velatum intentum. Signatus rosa animus abditus mentis
internæ sensus. Abstrusi cordis latebra. Profundo sinu demissa machinatio.
Tacturnitas repagulo interclusum secretum. Lingue non creditus cordialio ar-
cani stylus.

A D J U V A T .

Auxiliaribus firmas suppeditis. Taucibus scyllæ lastrantis eripit. Eflu-
ctu in portum deducit. Sacra agit anchoræ munus. Supremo discrimine
laboranti succurrit. Perditantem libertati aferit. Suffragatricem manum
porrigit. Opem fatiscenti locare. Comitem se praliani adjungere. Robur pu-
gnanti suppeditare

A S T U L L U S .

Palliatō comptus stratagemate. Punico dolosus ingenio. Callidus ma-
chinationum architectus. Per callidas incedit Strophæ. Fraude argiva sub-
dolus. Ulyssem refert in animo. Lybica feru. Annibalia vafri acies. Dana-
um studia. Ulyssis emulus. Mendaci palliatus simulatione.

A V A R U S S E U A V A R I T I A .

Auri sacra contabescit glorie. Inexplata divitiarum flagrat cupidine
Sollicito questu opes legit cum Attalo. Irrequia ditescendi medita-
menta agitat. Cogitatione ari gravata, cor precipitat aureos inter A-
rabice montes. Omnia tellurio vellet abligurire ceraria. Miradivit-
tiarum fame laborat. Amore accumulandi auri pallescit. Animus
Mida patrimonio intians. Exhausto Oceano adhuc sitit avaritia.

II

Nunquam saturab famelica libido opum. Para Tantali cogitat se avaritia. Avaria in ipso arescit fonte. Semper in stadio currit avaritia, metam sibi non destinat. Catenæ sunt cupiditatis desideria, unum fluit exilio. Nunquam sati habet siti avaritiae. Depauperant opes avaritiam, eo sit egenior; quo plus habet.

Ad vita terminum.

Ad Suprema vita morientis busta. Ad ferales Paracum cineres, ad extemus lethi favillas. Ad terminalem marmoris funestu metam. Ad agonalem funeris acerbi luctum. Ad parentales tumuli mortuatio urnas. Ad Lethifera obscura Telluris antra. Ad Lethæa noctis horrendæ confinia. Ad centralem ultimi decursus terminum. Ad funebres militantis vita cupreos. Ad ultimam annorum thulen. Ad irum misericordia gradum. Ad funebria monumenti Saxonum. Ad terminalia lapidia fatalis centrum. Ad terribiles urnarum. Ad terribiles urnarum latebras. Ad Gommeria vita lucentis exterminalia. Ad feralem vita penicilliantis sandapilam. Ad truces avernii furias. Ad cruentam Paracum tyranndem. Ad ferale Stygiæ barathrum. Ad horribiles morientis vita sarcophages. Ad nudas mortis calvarias. Ad fulminantes fati furias. Ad ignivomas tartari pyras. Ad sulfureos Paracum rogos. Ad incendiarias fatalis Trojae favillas. Ad flamigeros scintillantium fatorum ignes. Ad feralem Vulcania mortalio focum. Ad flammantia gementium animarum incendia. Ad diras residentis Libithina lacunas. Ad scenicas mortalitatis umbras. Ad rugientia martis spectacula. Ad lugubres ultimi vale exequias. Ad parentales lugubris Strophæ nemias. Ad canendorum funebrium threnorum tonos. Ad lachrymabilis ultima tragœdia Iesu. Ad ultimum temporalis vita Scopum. Ad ipsa Lachesis acerba feretra. Ad tragicos pestilentia clangores. Ad terribiles Sæuentis hydræ Sibiles, donec aliquo inspectore palpabit Spiritus.

Ad terminum dedit.

Suprema coronat meta. Texit limitem præfigit conatibus. Fluctibus defunctus trabeat in portu dapes. Iam mordentibus littus supremum proris agonale celestisma canit. Omnes gloriæ stadio metis instat termini alibus.

Academia

Sapientiae vestibulum. Palladis propylaeum. Eruditionis augustal. Scientiarum palatium. Campus glorie. Arena triumphantis Scientiae. Palladis Athletarum tentoria. Floridum Minervæ contubernium. Lyceus^m Scientiae. Athenaeum. Palladium. Gymnasium. Cultioris Iuvenia Palæstra Terminalis ignorantiae Scopulus. Doctorum Genitrix. Alma Sapientum mater. Universitas. Musarum aedes. Museum camænarium. Grex pierius. Saora Apollinis Sedes. Rostra Tullij. Eloquence porticus. Rorcijs theatrum. Florida Rosini Patria. Litteratum colonia. Alma Mercurij domus. Turba literaria. Panitum Pieridumq. Sinus. Arpinatis atrium.